
	24 – quinta-feira, 09 de Agosto de 2018	D iário do Executivo	 Minas Gerais - Caderno 1
1064574-5 AILTON JOSE FERREIRA 2 PEB I F II F 01/09/2015
882931-9 ANA PAULA LUZIA DA SILVA PINTO 1 PEB II G III G 01/09/2015
956056-6 ANDREA DE PAULA MACHADO MOREIRA 1 PEB I J II J 01/09/2015
389957-2 DENISE CHUCRE MOHALLEM MARTINS 2 PEB I D II D 01/09/2015

981449-2 DULCIMARA OLIVEIRA MARTINS 
CANDIDO 2 PEB I F II F 01/09/2015

885191-7 EGBERTO DEL PICCHIA FARIA 1 PEB II J III J 01/09/2015
335943-7 FABIA ANA DE FARIA 1 PEB II O III O 01/09/2015

391220-1 IVANIZIA MARIA DE FARIA CASTRO 
MOREIRA 1 PEB II O III O 01/09/2015

391220-1 IVANIZIA MARIA DE FARIA CASTRO 
MOREIRA 2 PEB II G III G 01/09/2015

726468-2 JANETE RENO CANDIDO 2 PEB II L III L 01/09/2015
808162-2 JOAQUIM ELI LOPES 2 PEB II J III J 01/09/2015
959713-9 JOSE CELSO NUNES 2 PEB II H III H 01/09/2015
281412-7 MARIA BENEDITA RENNO GONCALVES 2 PEB II L III L 01/09/2015
340101-5 MARIA NEIDE DE MENDONCA GALDINO 2 PEB II N III N 01/09/2015
750126-5 MARLY APARECIDA MACHADO ANGELO 1 PEB II N III N 01/09/2015
389985-3 PAULO SERGIO DE OLIVEIRA 3 PEB II L III L 01/09/2015
957553-1 REGINA MARIA SILVA RODRIGUES 1 PEB I G II G 01/09/2015

Leia-se:

MASP Nome do Servidor Nº Adm Carreira Situação Atual Promoção VigênciaNível Grau Nível Grau
735118-2 ALBERTO GOMES FARIA 1 PEB II P III P 01/09/2015

1064574-5 AILTON JOSE FERREIRA 2 PEB I G II G 01/09/2015
882931-9 ANA PAULA LUZIA DA SILVA PINTO 1 PEB II H III H 01/09/2015
956056-6 ANDREA DE PAULA MACHADO MOREIRA 1 PEB I M II M 01/09/2015
389957-2 DENISE CHUCRE MOHALLEM MARTINS 2 PEB I E II E 31/12/2016

981449-2 DULCIMARA OLIVEIRA MARTINS 
CANDIDO 2 PEB I L II L 01/09/2015

885191-7 EGBERTO DEL PICCHIA FARIA 1 PEB II L III L 01/09/2015
335943-7 FABIA ANA DE FARIA LOPES RIBEIRO 1 PEB II P III P 01/09/2015

391220-1 IVANIZIA MARIA DE FARIA CASTRO 
MOREIRA 1 PEB II P III P 01/09/2015

391220-1 IVANIZIA MARIA DE FARIA CASTRO 
MOREIRA 2 PEB II H III H 01/09/2015

726468-2 JANETE RENO CANDIDO 2 PEB II M III M 01/09/2015
808162-2 JOAQUIM ELI LOPES 2 PEB II L III L 01/09/2015
959713-9 JOSE CELSO NUNES 2 PEB II L III L 01/09/2015
281412-7 MARIA BENEDITA RENNO GONCALVES 2 PEB II P III P 01/09/2015
340101-5 MARIA NEIDE DE MENDONCA GALDINO 2 PEB II P III P 01/09/2015
750126-5 MARLY APARECIDA MACHADO ANGELO 1 PEB II O III O 01/09/2015
389985-3 PAULO SERGIO DE OLIVEIRA 3 PEB II M III M 01/09/2015
957553-1 REGINA MARIA SILVA RODRIGUES 1 PEB I I II I 01/09/2015

SRE: JANAÚBA
CARREIRA: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB
Onde se lê:

MASP Nome do Servidor Nº Adm Carreira Situação Atual Promoção VigênciaNível Grau Nível Grau
886477-9 MARINALDA FERREIRA LOPES 1 PEB I J II J 01/09/2015
591221-7 NILDE SILVEIRA DE SOUZA FRANCA 1 PEB II L III L 01/09/2015
604814-4 ROGERIO JOSE DE SOUZA 1 PEB II G III G 01/09/2015

Leia-se:

MASP Nome do Servidor Nº Adm Carreira Situação Atual Promoção VigênciaNível Grau Nível Grau
886477-9 MARINALDA FERREIRA LOPES 1 PEB I L II L 01/09/2015
591221-7 NILDE SILVEIRA DE SOUZA FRANCA 1 PEB II M III M 01/09/2015
604814-4 ROGERIO JOSE DE SOUZA 1 PEB II H III H 01/09/2015

SRE: LEOPOLDINA
CARREIRA: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB
Onde se lê:

MASP Nome do Servidor Nº Adm Carreira Situação Atual Promoção VigênciaNível Grau Nível Grau
976806-0 FLAVIA DE SOUZA VIEIRA 1 PEB II F III F 01/09/2015
350898-3 JOAQUINA APARECIDA BASTOS 2 PEB II F III F 01/09/2015
932926-9 MONICA VOLPINI CAMPOS 1 PEB II I III I 01/09/2015
932926-9 MONICA VOLPINI CAMPOS 2 PEB I N II N 01/09/2015

337985-6 PATRICIA APARECIDA VALERIO DE OLI-
VEIRA PEREIRA 1 PEB II L III L 01/09/2015

378563-1 ROSANGELA TORRES DA SILVA 1 PEB II G III G 01/09/2015
2956720 ROSANI SOUSA OLIVEIRA BRITO 2 PEB II E III E 01/09/2015

Leia-se:

MASP Nome do Servidor Nº Adm Carreira Situação Atual Promoção VigênciaNível Grau Nível Grau
976806-0 FLAVIA DE SOUZA VIEIRA 1 PEB II G III G 01/09/2015
350898-3 JOAQUINA APARECIDA BASTOS 2 PEB II G III G 01/09/2015
932926-9 MONICA VOLPINI CAMPOS 1 PEB II J III J 01/09/2015
932926-9 MONICA VOLPINI CAMPOS 2 PEB I O II O 01/09/2015

337985-6 PATRICIA APARECIDA VALERIO DE OLI-
VEIRA PEREIRA 1 PEB II M III M 01/09/2015

378563-1 ROSANGELA TORRES DA SILVA 1 PEB II H III H 01/09/2015
2956720 ROSANI SOUSA OLIVEIRA BRITO 2 PEB II F III F 01/09/2015

SRE: MANHUAÇU
CARREIRA: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB
Onde se lê:

MASP Nome do Servidor Nº Adm Carreira Situação Atual Promoção VigênciaNível Grau Nível Grau
453923-5 ANDREA ALVES DE OLIVEIRA 1 PEB II F III F 01/09/2015
1135664-9 DAYANNE ANTUNES FERNANDES 1 PEB I B II B 01/09/2015
330678-4 SUELI PINHEIRO DE OLIVEIRA SOUSA 2 PEB II L III L 01/09/2015
883267-7 MARCELO DE SOUZA CESAR 3 PEB I C II C 01/09/2015

Leia-se:

MASP Nome do Servidor Nº Adm Carreira Situação Atual Promoção VigênciaNível Grau Nível Grau
453923-5 ANDREA ALVES DE OLIVEIRA 1 PEB II G III G 01/09/2015
1135664-9 DAYANNE ANTUNES FERNANDES 1 PEB I C II C 01/09/2015
330678-4 SUELI PINHEIRO DE OLIVEIRA SOUSA 2 PEB II M III M 01/09/2015
883267-7 MARCELO DE SOUZA CESAR 3 PEB I D II D 01/09/2015

SRE: METROPOLITANA A
CARREIRA: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB
Onde se lê:

MASP Nome do Servidor Nº Adm Carreira Situação Atual Promoção VigênciaNível Grau Nível Grau
961645-9 ANDREA LUCIA FERNANDES 1 PEB I G II G 01/09/2015
1148796-4 ANA PAULA SANCHES FERREIRA 1 PEB I B II B 01/09/2015
612390-5 ANTONIO PEDRO DE AMORIM 1 PEB I L II L 01/09/2015
446697-5 CILENE DO CARMO BATISTA REIS 1 PEB I I II I 01/09/2015
598074-3 EDUARDO RODRIGUES OLIVEIRA 1 PEB I H II H 01/09/2015
425652-5 ELOIZA ROSANA GONCALVES VILACA 2 PEB I J II J 01/09/2015
263869-0 FERNANDO SERGIO BARROSO COELHO 3 PEB I F II F 01/09/2015

1007796-4 FLAVIA ROBERTA ALVES PINTO 1 PEB I G II G 01/09/2015
546688-3 GERALDO DE SOUZA 2 PEB I C II C 01/09/2015
1161137-3 JOSE RIBAMAR SOUZA NASCIMENTO 1 PEB I B II B 01/09/2015
861212-9 JOSIMEIRE MALAQUIAS DOS REIS 1 PEB II G III G 01/09/2015
861958-7 JULIO CESAR NOGUEIRA DOS SANTOS 1 PEB II I III I 01/09/2015
10525277 KATIA MARGARIDA DE SOUZA AUSTIN 1 PEB I D II D 01/09/2015
960520-5 LIETE DA CONCEICAO RIBEIRO BRAGA 1 PEB II J III J 01/09/2015
1109817-5 LUCIANA RAMOS DE ALMEIDA AZEREDO 1 PEB I F II F 01/09/2015
372378-0 MAGNA PEREIRA 2 PEB II J III J 01/09/2015
948660-6 MARIA DE FATIMA LAGE DUARTE PESSOA 1 PEB II L III L 01/09/2015
948660-6 MARIA DE FATIMA LAGE DUARTE PESSOA 2 PEB I J II J 01/09/2015
645966-3 MAURO CESAR GONCALVES VENTURA 1 PEB II G III G 01/09/2015
1003099-7 OLDRADO ANDRADE GOMES 1 PEB I D II D 01/09/2015
295263-8 ROSANA LELIS FERNANDES 3 PEB II E III E 01/09/2015

363684-2 SANDRA MAURA RIBEIRO 2 PEB I J II J 01/09/2015
454432-6 SELMA MARIA FERREIRA 2 PEB I O II O 01/09/2015
602435-0 WU SHIN WAN 1 PEB I I II I 01/09/2015

Leia-se:

MASP Nome do Servidor Nº Adm Carreira Situação Atual Promoção VigênciaNível Grau Nível Grau
961645-9 ANDREA LUCIA FERNANDES 1 PEB I H II H 01/09/2015
1148796-4 ANA PAULA SANCHES FERREIRA 1 PEB I C II C 01/09/2015
612390-5 ANTONIO PEDRO DE AMORIM 1 PEB I M II M 01/09/2015
446697-5 CILENE DO CARMO BATISTA REIS 1 PEB I J II J 01/09/2015
598074-3 EDUARDO RODRIGUES OLIVEIRA 1 PEB I I II I 01/09/2015
425652-5 ELOIZA ROSANA GONCALVES VILACA 2 PEB I L II L 01/09/2015
263869-0 FERNANDO SERGIO BARROSO COELHO 3 PEB I G II G 01/09/2015

1007796-4 FLAVIA ROBERTA ALVES PINTO 1 PEB I H II H 01/09/2015
546688-3 GERALDO DE SOUZA 2 PEB I D II D 01/09/2015
1161137-3 JOSE RIBAMAR SOUZA NASCIMENTO 1 PEB I C II C 01/09/2015
861212-9 JOSIMEIRE MALAQUIAS DOS REIS 1 PEB II H III H 01/09/2015
861958-7 JULIO CESAR NOGUEIRA DOS SANTOS 1 PEB II J III J 01/09/2015
1052527-7 KATIA MARGARIDA DE SOUZA AUSTIN 1 PEB I E II E 01/09/2015
960520-5 LIETE DA CONCEICAO RIBEIRO BRAGA 1 PEB II L III L 01/09/2015
1109817-5 LUCIANA RAMOS DE ALMEIDA AZEREDO 1 PEB I G II G 01/09/2015
372378-0 MAGNA PEREIRA 2 PEB II L III L 01/09/2015
948660-6 MARIA DE FATIMA LAGE DUARTE PESSOA 1 PEB II M III M 01/09/2015
948660-6 MARIA DE FATIMA LAGE DUARTE PESSOA 2 PEB I L II L 01/09/2015
645966-3 MAURO CESAR GONCALVES VENTURA 1 PEB II H III H 01/09/2015
1003099-7 OLDRADO ANDRADE GOMES 1 PEB I E II E 01/09/2015
295263-8 ROSANA LELIS FERNANDES 3 PEB II F III F 01/09/2015
363684-2 SANDRA MAURA RIBEIRO 2 PEB I L II L 01/09/2015
454432-6 SELMA MARIA FERREIRA 2 PEB I P II P 01/09/2015
602435-0 WU SHIN WAN 1 PEB I J II J 01/09/2015

CARREIRA: ASSISTENTE TÉCNICO DE EDUCAÇÃO BÁSICA - ATB
Onde se lê:

MASP Nome do Servidor Nº Adm Carreira Situação Atual Promoção VigênciaNível Grau Nível Grau

984168-5 ALEXANDRA SANTOS PINHO TAVARES 
SERIEMA 1 ATB II E III E 01/09/2015

Leia-se:

MASP Nome do Servidor Nº Adm Carreira Situação Atual Promoção VigênciaNível Grau Nível Grau

984168-5 ALEXANDRA SANTOS PINHO TAVARES 
SERIEMA 1 ATB II F III F 01/09/2015

SRE: METROPOLITANA B
CARREIRA: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB
Onde se lê:

MASP Nome do Servidor Nº Adm Carreira Situação Atual Promoção VigênciaNível Grau Nível Grau
763511-3 LEILA FERREIRA DE MELO VALERIO 1 PEB II H III H 01/09/2015
665509-6 VILMA CANDIDA BUENO 1 PEB II E III E 01/09/2015

Leia-se:

MASP Nome do Servidor Nº Adm Carreira Situação Atual Promoção VigênciaNível Grau Nível Grau
763511-3 LEILA FERREIRA DE MELO VALERIO 1 PEB II I III I 01/09/2015
665509-6 VILMA CANDIDA BUENO 1 PEB II I III I 01/09/2015

SRE: METROPOLITANA C
CARREIRA: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB
Onde se lê:

MASP Nome do Servidor Nº Adm Carreira
Situação Atual Promoção

Vigência
Nível Grau Nível Grau

527184-6 ANA PAULA DE ANDRADE FERNANDES 2 PEB II D III D 01/09/2015
646686-6 CRISTINA CHEVITARESE ALVES 1 PEB I L II L 01/09/2015

1004510-2 LILIAN MARIA CARDOSO SOARES 1 PEB I D II D 01/09/2015
572283-0 LUIZ CARLOS DA COSTA 1 PEB I F II F 01/09/2015
876549-7 MARIA DE FATIMA OLIVEIRA 1 PEB I E II E 01/09/2015
367067-6 MARICILIA DE CASSIA FRANCO 3 PEB I D II D 01/09/2015

1056024-1 MARISIANE DIAS DA COSTA GONCALVES 1 PEB I C II C 01/09/2015
880770-3 MARTA DA SILVA AMORIM GUIMARAES 1 PEB II I III I 01/09/2015
857763-7 PAULA MARIANA PERDIGAO FRICHE 1 PEB I L II L 01/09/2015
453774-2 ROGERIO ALVES DA ROCHA 1 PEB I D II D 01/09/2015

Leia-se:

MASP Nome do Servidor Nº Adm Carreira
Situação Atual Promoção

Vigência
Nível Grau Nível Grau

527184-6 ANA PAULA DE ANDRADE FERNANDES 2 PEB II E III E 01/09/2015
646686-6 CRISTINA CHEVITARESE ALVES 1 PEB I M II M 01/09/2015
1004510-2 LILIAN MARIA CARDOSO SOARES 1 PEB I E II E 01/09/2015
572283-0 LUIZ CARLOS DA COSTA 1 PEB I G II G 01/09/2015
876549-7 MARIA DE FATIMA OLIVEIRA 1 PEB I F II F 01/09/2015
367067-6 MARICILIA DE CASSIA FRANCO 3 PEB I E II E 01/09/2015
1056024-1 MARISIANE DIAS DA COSTA GONCALVES 1 PEB I D II D 01/09/2015
880770-3 MARTA DA SILVA AMORIM GUIMARAES 1 PEB II J III J 01/09/2015
857763-7 PAULA MARIANA PERDIGAO FRICHE 1 PEB I M II M 01/09/2015
453774-2 ROGERIO ALVES DA ROCHA 1 PEB I E II E 01/09/2015

CARREIRA: ASSISTENTE TÉCNICO DE EDUCAÇÃO BÁSICA - ATB
Onde se lê:

MASP Nome do Servidor Nº Adm Carreira Situação Atual Promoção VigênciaNível Grau Nível Grau
883610-8 Carmem LUcia Souza Ferreira 1 ATB II F III F 01/09/2015

Leia-se:

MASP Nome do Servidor Nº Adm Carreira Situação Atual Promoção VigênciaNível Grau Nível Grau
883610-8 Carmem LUcia Souza Ferreira 1 ATB II G III G 01/09/2015

CARREIRA: ESPECIALISTA DE EDUCAÇÃO BÁSICA - EEB
Onde se lê:

MASP Nome do Servidor Nº Adm Carreira Situação Atual Promoção VigênciaNível Grau Nível Grau
320310-6 VANI RIBEIRO DE MELO 2 EEB I M II M 01/09/2015

Leia-se:

MASP Nome do Servidor Nº Adm Carreira Situação Atual Promoção VigênciaNível Grau Nível Grau
320310-6 VANI RIBEIRO DE MELO 2 EEB I N II N 01/09/2015

SRE: PARACATU
CARREIRA: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB
Onde se lê:

MASP Nome do Servidor Nº Adm Carreira Situação Atual Promoção VigênciaNível Grau Nível Grau
255283-4 ELZI DE OLIVEIRA SILVA 3 PEB II M III M 01/09/2015

Leia-se:

MASP Nome do Servidor Nº Adm Carreira Situação Atual Promoção VigênciaNível Grau Nível Grau
255283-4 ELZI DE OLIVEIRA SILVA 3 PEB II N III N 01/09/2015

SRE: PATOS DE MINAS
CARREIRA: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB
Onde se lê:

MASP Nome do Servidor Nº Adm Carreira Situação Atual Promoção VigênciaNível Grau Nível Grau
975054-8 DENISE DE SOUZA LIMA 1 PEB I M II M 01/09/2015


